2013年 6月 4日

お客様各位

特種東海製紙株式会社

特殊素材事業グループ

営 業 本 部

新製品「かぐや」発売のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、月の表面の凹凸感を紙の表面に表現したファンシーペーパー「かぐや」を発売させていただく

ことになりましたのでご案内いたします。「かぐや」の色名は、その色から連想される様々な月の名前

に当てはめて付けております。貼り箱、包装、書籍装丁など、様々なご用途にご提案できるものと考え

ております。今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

          製品概要

製品名 かぐや

色名
新月、三日月、上弦、十三夜、満月、

いざよい、たちまち、ねまち、下弦、有明

規格 1,091mm×788mm   90・130・170kg

以上